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STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

Informācija saistībā ar Papildprotokola Nolīgumam starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Islandi 
saistībā ar Horvātijas Republikas pievienošanos Eiropas Savienībai provizorisku piemērošanu 

Tā kā 2014. gada 23. maijā tika pabeigtas procedūras, kas vajadzīgas, lai provizoriski piemērotu Papildprotokolu Nolī
gumam starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Islandi saistībā ar Horvātijas Republikas pievienošanos Eiropas Savie
nībai (1), kas tika parakstīts Briselē 2014. gada 11. aprīlī, minēto protokolu provizoriski piemēros no 2014. gada 
1. augusta.  

(1) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 5 lpp.   

Informācija saistībā ar Papildprotokola Nolīgumam starp Eiropas Ekonomikas kopienu un 
Norvēģijas Karalisti saistībā ar Horvātijas Republikas pievienošanos Eiropas Savienībai provizo

risku piemērošanu 

Tā kā 2014. gada 15. maijā tika pabeigtas procedūras, kas vajadzīgas, lai provizoriski piemērotu Papildprotokolu Nolī
gumam starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Norvēģijas Karalisti saistībā ar Horvātijas Republikas pievienošanos 
Eiropas Savienībai (1), kas tika parakstīts Briselē 2014. gada 11. aprīlī, minēto protokolu provizoriski piemēros no 
2014. gada 1. augusta.  

(1) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 5. lpp.   

Informācija saistībā ar Papildprotokola Nolīgumam starp Norvēģijas Karalisti un Eiropas Savienību 
par Norvēģijas finanšu mehānismu laikposmam no 2009. gada līdz 2014. gadam saistībā ar 

Horvātijas Republikas dalību Eiropas Ekonomikas zonā provizorisku piemērošanu 

Tā kā 2014. gada 11. aprīlī tika pabeigtas procedūras, kas vajadzīgas, lai provizoriski piemērotu Papildprotokolu Nolī
gumam starp Norvēģijas Karalisti un Eiropas Savienību par Norvēģijas finanšu mehānismu laikposmam no 2009. gada 
līdz 2014. gadam saistībā ar Horvātijas Republikas dalību Eiropas Ekonomikas zonā (1), kas tika parakstīts Briselē 
2014. gada 11. aprīlī, minēto protokolu provizoriski piemēro no 2014. gada 12. aprīļa.  

(1) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 5. lpp.  
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